2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2022                                                                                   № 180

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок привлечения остатков средств на единый счет местного бюджета и возврата привлеченных средств, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 24.02.2021 №159

В соответствии с частью 10 статьи 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в Порядок привлечения остатков средств на единый счет местного бюджета и возврата привлеченных средств, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 24.02.2021 №159 (далее – Порядок), следующие изменения:
1) в подпункте «в» пункте 1 части 2 статьи 1 Порядка слова «юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, муниципальными бюджетными и автономными учреждениями» заменить словами  «получателей средств из бюджета города Покачи и участников казначейского сопровождения»;
2) в части 1 статьи 2 Порядка слова «юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, муниципальными бюджетными и автономными учреждениями» заменить словами  «получателей средств из бюджета города Покачи и участников казначейского сопровождения»;
3) в части 3 статьи 2 Порядка слова «юридическими лицами, не являющимися участниками бюджетного процесса, муниципальными бюджетными и автономными учреждениями» заменить словами  «получателями средств из бюджета города Покачи и участниками казначейского сопровождения»;
4) в части 1 статьи 3 Порядка слова «юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, муниципальными бюджетными и автономными учреждениями» заменить словами  «получателей средств из бюджета города Покачи и участников казначейского сопровождения»;
5) в части 3 статьи 3 Порядка слова «юридическими лицами, не являющимися участниками бюджетного процесса, муниципальными бюджетными и автономными учреждениями» заменить словами  «получателями средств из бюджета города Покачи и участниками казначейского сопровождения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.

Глава города Покачи                                                                                     В.И. Степура
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]